Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

sexta-feira, 16 de abril de 2021 Ano VI - Edição nº 00820 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

910261D40F81839C89D044A77511D384

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• OFICIO N. 047-2021 ENVIANDO O PROJETO DA LDO PARA O EXERCICIO 2022.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

910261D40F81839C89D044A77511D384

sexta-feira, 16 de abril de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00820 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Outros

t

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAíPE.
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000
CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL —75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098

Terra Nova, 14 de Abril de 2021

Oficio n° 047/2021

EXMO SENHOR

JASONILDO VITORIO DE AQUINO

DD. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

TERRA NOVA — BA.

Senhor Presidente.

Estamos encaminhado a esta Egrégia Casa Legislativa, Projeto de Lei

n° 07/2021 de 14 de Abril de 2021, que Dispõe sobre as DIRETRISES

Orçamentárias para O Exercício Financeiro de 2022, para que seja

apreciado, discutido e votado por Vossa Excelência e Digníssimos Pares,

Na oportunidade apresento meus elevados votos de estima e

consideração,

Atenciosamente,

Eder São Pedro Menezes

Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

910261D40F81839C89D044A77511D384

		2021-04-16T13:05:43-0300